

Käsittämätön eli Jumalan tuomion aika lähestyy ja siitä on kiistattomia merkkejä – By Daymond Duck 6.7.2024

Tämänkertainen pastori Daymond Duck'in profetiaraportti [Rapture Ready](#) -sivustolla alkaa vakavalla muistutuksella siitä missä ajassa elämme. Hän vertaa aikaamme Nooan päiviin, joista Jeesus mainitsi Öljymäen puheessaan kun oli kysymys Hänen takaisintulostaan aikakauden lopussa. Monet, jopa kirkko, sivuuttavat aikainmerkit nykyään ja elävät kuin mitään ei olisi tapahtumassa. Raamatun profetiat hylätään kylmästi. Käsittämätön tuomion aika on kuitenkin tulossa. Suomentamassani raportissa otetaan esille joitakin ajankohtaisia tapahtumia, jotka osoittavat tähän käsittämättömään. Aivan lopuksi kirjoittajan päivittäisiä päivityksiä Israelin ja Hamasin välisestä sodasta.

Käsittämätön (Unthinkable) :: By Daymond Duck

Published on: July 6, 2024 by RR10 Category: Daymond Duck, General Articles

<https://www.raptureready.com/2024/07/06/unthinkable-by-daymond-duck/>

Kesäkuun 24. päivänä 2024 Michael Snyder (kirjoitteli, puhuja, End of the American Dream -sivuston ylläpitäjä) kirjoitti:

- Olemme lähempänä käsittämätöntä kuin koskaan, mutta olen huomannut, että huoli globaalista sodasta on laskenut erittäin alhaiselle tasolle länsimaissa. Monet ihmiset vain viettävät vanhaa hyvää aikaa, ikään kuin heillä ei olisi huolta maailmassa, ja sillä välin globaalit johtajat joka puolella raahaavat meitä tuhon partaalle.

Rapture Ready -sivustolla on loistava artikkeli (<https://www.raptureready.com/tribulation/>) tohtori Thomas Ice'ilta, tohtori Harold Wilmington'ilta ja Terry James'ilta, jossa luetellaan 12 nimitystä Ahdistuksen ajalle (Tribulation Period).

Tässä on niistä vain 5: Suuttumus; Jumalan koston päivä; vaivanaika, jollaista ei ole koskaan ollut; Hänen vihansa suuri päivä; ja Hänen tuomionsa hetki.

Vain muutamia kiistattomia merkkejä siitä, että tämä Jumalan tuomion aika lähestyy, ovat:

- Israelin kansakunta palaa olemassaoloon, sillä on voimakas armeija, sillä on Jerusalem hallussa, se on vihollisten ympäröimä, se on kaikkien kansakuntien vihaama ja tekee suunnitelmia Tempelin jälleenrakentamiseksi.
- Kansat vanhasta Rooman valtakunnasta (EU) yhdistyvät.
- Tieto lisääntyy (AI).
- Maailmanhallitus alkaa ilmaantua (globalismi, Uusi maailmanjärjestys, Great Reset vuoteen 2030 mennessä tai aikaisemmin, jos mahdollista niin rajat pyyhitään pois, jne.).
- Teknologia kaikkien tunnistamiseksi ja kaiken ostamisen ja myymisen seuraamiseksi on tulossa näyttämölle (digitaalinen henkilötunnus, digitaalinen valuutta, jne.).
- Hyvää kutsutaan pahaksi ja paha hyväksi (abortin, LGBTQ:n, jne. vastustamista kutsutaan pahaksi; näiden pahojen asioiden tukemista ylistetään).
- Venäjä, Turkki, Iran ja muut tulevat liittolaisiksi ja vastustavat Israelia.
- Ja paljon muuta.

Asia, joka laukaisi tämän artikkelin, on Michael Snyder'in lausunto, jonka mukaan "Monet ihmiset vain viettävät vanhaa hyvää aikaa ikään kuin heillä ei olisi huolta maailmassa, ja sillä välin globaalit johtajat joka puolella raahaavat meitä tuhon partaalle."

Snyder ei sanonut sitä, mutta se kuulosti kuin joltakin, jonka Jeesus sanoi:

"Sillä niinkuin oli Nooan päivinä, niin on Ihmisen Pojan tulemus oleva.

Sillä niinkuin ihmiset olivat niinä päivinä ennen vedenpaisumusta: söivät ja joivat, naivat ja naittivat, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin,

- Eivätkä tienneet, ennenkuin vedenpaisumus tuli ja vei heidät kaikki; niin on myös Ihmisen Pojan tulemus oleva. (Matt. 24:37-38)

Ennen suurta vedenpaisumusta Eenok (joka oli temmattu ylös; 1. Moos. 5:24) antoi pojalleen nimen Metusalem, mikä joidenkin tutkijoiden mukaan tarkoittaa: "Kun hän on kuollut, se (suuri vedenpaisumus) lähetetään."

Kun Eenok oli lähestymässä elämänsä loppua (969 vuotta), moraalittomuus ja jumalattomuus oli suurta maan päällä, Eenokin pojanpoika Nooa rakensi suurta arkkia ja kehotti ihmisiä tekemään parannuksen, koska suuri vedenpaisumus oli tulossa.

Ihmiset jättivät huomiotta Eenokin tempauksen, Nooan suuren arkin, ja hänen profeetalliset varoituksensa.

He elivät elämänsä ikään kuin Jumalaa ei olisi olemassa eikä mitään pahaa tapahtuisi.

Jeesus sanoi, että kun Ahdistuksen aika lähestyy, moraalittomuus ja jumalattomuus tulee olemaan suurta maan päällä; suurin osa yhteiskunnasta sivuuttaa Tempauksen, aikainmerkit, profeetalliset varoitukset, ja elävät elämänsä ikään kuin Jumalaa ei olisi olemassa eikä mitään pahaa tapahtuisi.

Suurimmalle osalle yhteiskuntaa Jumalan tuomio on mahdotonta ajatella, eivätkä he valmistaudu.

Valitettavasti se on mahdotonta ajatella monille kirkossa ja monille myös saarnatuolin takana.

Kun Raamatun profetioista mainitaan joillekin pastoreille ja kirkon jäsenille, he sanovat: "Olen kuullut niistä koko elämäni ajan. Mikään ei ole muuttunut."

On käsittämätöntä, että jotkut uskovat niin, että mikään ei ole muuttunut, mutta he sanovat sen.

Emme elä samassa maailmassa, jossa elimme 10-20 vuotta sitten.

(Lisätietoa: Eenok profetoi Toisen Tulemisen – Juudas 1:14 – Ja Metusalem oli Aabrahamin, Iisakin, Jaakobin tai Israelin, Marian ja Jeesuksen esi-isä.)

Tässä viimeaikaisia ajankohtaisia tapahtumia, jotka näyttävät osoittavan, että käsittämätön on lähellä:

Ensinnäkin, koskien sotia ja sotahuhuja aikakauden lopulla: Kesäkuun 26:ntena 2024 Israelin presidentti Herzog sanoi,

- Kansainvälinen yhteisö ei voi olla yllättynyt, jos tilanne (Israelin ja Libanonin Hizbollahin välillä) karkaa hallinnasta, sillä kansainvälinen yhteisö ei ole tehnyt juuri mitään edistääkseen Israelin asukkaiden täyttä turvallisuutta huolimatta sopimusten (treaties) ja kansainvälisten sopimusten (agreements) toistuvista rikkomuksista Hizbollahin toimesta Libanonissa.

Toiseksi, koskien sotia ja sotahuhuja: 28. kesäkuuta 2024 ilmoitettiin, että Israelin kansalaiset ovat valmistautuneet Israelin sotaan Hizbollahin kanssa Libanonissa jo kuukausia.

Suuren taktisia varusteita ja ulkoilmalaitteita myyvän liikkeen toimitusjohtaja sanoi:

- Asiakkaat keräävät varastoja.
- Jotkut suuntaavat aseisiin, kun taas toiset keskittyvät generaattoreihin, valoihin, radioihin ja aurinkolaitteisiin. Monet ostivat myös luodinkestäviä vaatteita ja taktisia puettavia varusteita.

Viime kuukausina on ostettu tuhansia generaattoreita, rakennettu tuhansia suoja, ja ostettu tonneittain ruokaa ja muita hätätarvikkeita.

Kolmanneksi, koskien sotia ja sotahuhuja: 28. kesäkuuta 2024 Hizbollahin Israeliin tekemien raketti- ja drooni-iskujen jälkeen israelilaiset lentokoneet suorittivat hyökkäysaalloja useisiin Hizbollahin kohteisiin Etelä-Libanonissa.

(Lisätietoa: 29. kesäkuuta 2024 Yhdysvallat ja Eurooppa kehottivat Hizbollahia lieventämään hyökkäämistään Israeliin ja perääntymään välttääkseen sodan Israelin kanssa. He uskovat, että Hizbollah on voimakas, mutta liian itsevarma eikä pysty pääsemään voitolle Israelin voiman edessä.)

(Lisätietoa: Heinäkuun 2:sena 2024 Libanon ilmoitti Israelille kolmannen osapuolen viestillä, ettei se halua sotaa Israelin kanssa. Israel vastasi: "Meidän on palautettava asukkaamme koteihinsa; jos se ei tapahdu diplomaattisen ratkaisun kautta, se tapahtuu sodan kautta.")

(Kommenttini: Riippumatta siitä, kuinka voimakas Hizbollah on ja kuka auttaa heitä, he eivät voi voittaa Israelin Jumalan voimaa.)

Neljänneksi, koskien sotia ja sotahuhuja aikakauden lopussa: 28. kesäkuuta 2024, kun Ukraina käytti USA:n toimittamia aseita, jotka tappoivat 4 venäläistä ja noin 150 muuta Krimillä, Venäjä kutsui Amerikan Venäjän-suurlähettilään puhutteluun ja ilmoitti hänelle, että Venäjä ja Yhdysvallat eivät ole enää rauhantilassa keskenään.

Se ei ollut sodanjulistus, mutta se merkitsee selvästi huonoa käännettä Venäjän ja Yhdysvaltojen välisissä suhteissa.

Viidenneksi, koskien Googin ja Maagogin taistelua vuoden lopulla ja viimeisinä päivinä: 26. kesäkuuta 2024 ilmoitettiin, että Venäjä ja Iran ovat "suuren" sopimuksen (kattava kahdenvälinen yhteistyösopimus) viimeistelyvaiheessa, joka heijastelee ennennäkemätöntä nousukautta heidän suhteessaan.

Tämä "suuri" sopimus vahvistaa heidän poliittista, kaupallista ja sotilaallista suhdettaan.

Kuudenneksi, koskien Googin ja Maagogin taistelua: 27. kesäkuuta 2024 raportoitiin, että Israel on harjoitellut pitkän matkan lentoja ja operaatioita sotilaallista toimintaa varten kaukaisissa paikoissa, mukaan lukien lentokoneiden tankkaus sekä lentokoneiden ja lisäsotilasyksiköiden kuljettaminen siltä varalta, että heidän täytyy iskeä Iraniin.

- Kesäkuun 27:ntenä Israelin pääministeri Netanjahu sanoi: "Iran taistelee meitä vastaan seitsemän-rintaman sodassa: Ilmeisesti Hamas, Hizbollah sekä huthit, Irakin ja Syyrian militiat, Länsiranta ja itse Iran."
- Kesäkuun 27:ntenä Netanjahu varoitti Yhdysvaltain armeijan virkamiesryhmää, että Iran yrittää valloittaa Saudi-Arabian.
- Kesäkuun 28:ntena 2024 Iran varoitti, että Israelin hyökkäys Libanoniin voi johtaa laajempaan sotaan, joka kattaa kaikki vastarinnan rintamat; kaikki Israelin viholliset, kuten Psalmissa 83.
- Heinäkuun 1:senä 2024 korkea iranilainen virkamies sanoi, että Iranin seuraava hyökkäys Israelia vastaan johtaa täydelliseen voittoon.
- Iran sanoi 2. heinäkuuta 2024, että se heittää kaiken sotilaallisen voimansa Hizbollahin taakse, jos Israel käynnistää täysimittaisen hyökkäyksen Hizbollahia vastaan Libanonissa.
- Venäjä sanoi 2. heinäkuuta 2024, että jos Israel myy Patriot-ilmapuolustusjärjestelmiä Ukrainalle, sillä tulee olemaan tiettyjä poliittisia seurauksia.

(Lisätietoa: Iran yrittää kaataa Jordanian hallituksen – Psalmi 83 valtion – tehdäkseen tästä kahdeksan-rintaman sodan. Mutta vaikka Iran ei onnistuisi kaatamaan Jordanian kuningasta, Jordaniassa on terroristiryhmiä jotka toimivat Israelia vastaan.)

Seitsemänneksi, koskien sitä tosiasiaa, että Israelia ei voida voittaa: Kesäkuun 27. päivänä 2024 Raamatun profetioiden asiantuntija Amir Tsarfati kirjoitti:

- Asiat kärjistyvät pohjoisessa. Kyllä, meillä on poliittinen myllerrys. Kyllä, minun alueeni maailmassa on kaoottinen. Mikään näistä todellisuuksista ei kuitenkaan muuta sitä tosiasiaa, että Jumalan lupaukset ovat varmoja. Jumala pani alulle siunatun maani Aabrahamin kautta. Hän pelasti sen Mooseksen kautta. Hän palautti sen Joosuan kautta. Hän säilytti sen Daavidin kautta. Hän synnytti sen uudelleen holokaustin tuhkaista, ja Hän aikoo tehdä hämmästyttävää työtä kansassani tulevaisuudessa, aivan kuten Hän lupasi profeettojen ja Uuden testamentin kirjoittajien kautta.

Kahdeksanneksi, koskien petosta ja vihamielisyyttä Israelia kohtaan: Kesäkuun 30:ntenä 2024 Yhdysvaltain ulkoasiainvaliokunnan puheenjohtaja (Michael McCaul) sanoi, että Biden'in hallinto on viivytännyt seitsemän asejärjestelmän siirtämistä Israeliin.

Iran on lisännyt merkittävästi asetoimituksiaan Libanonin Hizbollahille, ja Biden viivyttää aseiden toimittamista Israeliin.

(Minun mielipiteeni: Kun Jumala on Israelin puolella, Israel voittaa Yhdysvaltojen kanssa tai ilman. Asejärjestelmien kieltäminen voi tarkoittaa sitä, että Israel käyttää suurempia ja tuhoisampia aseita.)

Yhdeksänneksi, maailmanhallituksesta: Raportoin viime viikolla, että Klaus Schwab oli sanonut tämän Maailman talousfoorumin (WEF) kokouksessa Daliani'ssa, Kiinassa, 25. kesäkuuta 2024:

- Edistääksemme tulevaa taloudellista kasvua meidän on omaksuttava innovaatiot ja **pakotettava yhteistyö** eri sektoreiden, alueiden, kansakuntien ja kulttuurien kesken luodaksemme rauhanomaisemman, osallistavamman, kestävämmän ja joustavamman tulevaisuuden.

Kehotin erityisesti lukijoita huomaamaan, että Schwab haluaa:

- Pakottaa kaikki alueet, kansakunnat ja kulttuurit yhteistyöhön valitsemattomien globalistien agendan kanssa.

Tällä viikolla (1. heinäkuuta 2024) kerrottiin, että YK:n pääsihteeri Guterres haluaa YK:n hyväksyvän joukon maailmanlaajuisia tiedon eheyden periaatteita, jotka mahdollistavat kansakuntien:

- Ryhtyä välittömästi toimiin puuttuakseen väärän tiedon, disinformaation ja vihapuheen aiheuttamiin haittoihin.

Minun sanoillani, Guterres haluaa valvoa mediaa, verkkoalustoja, yksilöitä ja muita hiljentääkseen kaiken vastustuksen globalistista agendaa kohtaan (hiljentääkseen kaiken vastustuksen globalistien haluamaa Uutta maailmanjärjestystä, yhden-maailman uskontoa, kaiken ostamisen ja myymisen seurantaa, homoagendaa, Covid-19-pistoksia, sitä mitä he haluavat kansalaisten syövän, jne. kohtaan).

(Lisätietoa: 1. heinäkuuta 2024 Keisha Bottoms, Biden'in presidentinvaalikampanjan vanhempi neuvonantaja, arvosteli The Atlantic Journal-Constitution'ia – Georgian osavaltion suurinta sanomalehteä – vaaleihin puuttumisesta, keskustelusuorituksen kritisoimisesta.)

(Lisää: Kun todettiin, että Biden'in hallinto oli vehkeillyt liberaalin sosiaalisen median – YouTuben, Facebookin, jne. – kanssa sensuroidakseen käyttäjiä, Teksas ja Florida hyväksyivät lakeja estääkseen sensuurin toteutumisen. Verkostot haastoivat osavaltiot oikeuteen lakien nujertamiseksi. Heinäkuun 1:senä 2024, Yhdysvaltain korkein oikeus kieltäytyi kaatamasta niitä.)

(Minun mielipiteeni: Kaiken vastustuksen poistaminen jumalattomalta saatanalliselta maailmanhallitukselta johtaa pahan hallituksen nousuun ja tuhoisimpaan 7 vuoteen koko ihmiskunnan historiassa.)

Kymmenenneksi, koskien luonnonkatastrofien yleistymistä ja voimistumista aikakauden lopulla: 2. heinäkuuta 2024 raportoitiin, että kategorian 5 hurrikaanin kehittyminen heinäkuun 4. päivänä tai sitä ennen on ennennäkemätön, mutta hurrikaani Beryl on ilmaantunut ja rikkonut ennätyksen varhaisimmasta luokan 5 hurrikaanista 15 päivällä.

Brian McNoldy, hurrikaaniasiantuntija Miamin yliopistosta, sanoi: "Tämä myrsky rikkoo edelleen ennätyksiä, runtelee Karibian aluetta ja lyö kaltaisiani tiedemiehiä ällikällä."

Kansalaisten Meksikossa ja Yhdysvaltain Meksikonlahden läntisellä rannikolla on seurattava tätä ennätysmyrskyä.

Tässä päivittäiset päivitykseni Israelin ja Hamasin välisestä sodasta:

Keskiviikkona, 26. kesäkuuta 2024 (Päivä 264): Jatketun sodan 209. päivä. Rafahin hyökkäyksen 51. päivä.

- Israelin puolustusministeri sanoi, että Israel voisi viedä Libanonin "takaisin kivikaudelle" sodassa, mutta lisäsi, että Israel pitää parempana diplomatiaa.

Torstaina, 27. kesäkuuta 2024 (Päivä 265): Jatketun sodan 210. päivä. Rafahin hyökkäyksen 52. päivä.

- Israelin turvallisuuskabinetti kokoontuu tänä iltana keskustelemaan huolenaiheista, että Israelin ja Libanonin Hizbollahin välillä on puhkeamassa täysimittainen sota.
- Useat maat, mukaan lukien Yhdysvallat, neuvovat Libanonissa olevia kansalaisiaan lähtemään Israelin ja Hizbollahin välisen sodan vaaran vuoksi.
- Hizbollah käyttää joka kolmatta kotia Etelä-Libanonissa aseiden varastointiin, koulutukseen, ampuma-asemiin ja kohtaamispaikkoihin mahdollisen rajat ylittävän hyökkäyksen varalta.
- Tänä iltapäivänä Israel salamurhasi Hizbollahin toimihenkilön, ja Hizbollah vastasi ampumalla 40 rakettia Israeliin.
- Yhdistynyt kuningaskunta toimitti kansainväliselle rikostuomioistuimelle selvityksen, jossa se kyseenalaistaa sen lainkäyttövallan Israelin suhteen ja sen valtuudet antaa pidätysmääräyksiä Israelin johtajille.

Perjantaina, 28. kesäkuuta 2024 (Päivä 266): Jatketun sodan 211. päivä. Rafahin hyökkäyksen 53. päivä.

- Israel ilmoitti nyt hallitsevansa 70 prosenttia Rafahista.
- Israel hyökkäsi viiteen eri kohteeseen Gazassa.
- Yhdysvallat tuhosi viisi huthi-dronea ja huthien ohjauskeskuksen.
- Toukokuussa 2024 viisi valtiota tunnusti yksipuolisesti Palestiinan valtion. Israel vastasi tänään antamalla luvan 5 uuden siirtokunnan rakentamiseen Länsirannalle.
- Israel julkaisi siepatut Hamas-asiakirjat, joissa ohjeistettiin terroristeja, jotka aloittivat Israelin ja Hamasin välisen sodan lokakuun 7. päivänä 2023, kaappaamaan paljon israelilaisia sotilaita ja siviilejä panttivangeiksi.

Lauantaina, 29. kesäkuuta 2024 (Päivä 267): Jatketun sodan 212. päivä. Rafahin hyökkäyksen 54. päivä.

- Israelin ulkoministeri lähetti viestin X:ssä Iranille. Hänen viestinsä koski Iranin ja Hizbollahin uhkauksia tuhota Israel. Hänen viestinsä sanoi: "Hallinto, joka uhkaa tuholla, ansaitsee tulla tuhotuksi."
- Israelin ulkoministeri sanoi, että jos Hizbollah ei lopeta tulitustaan ja vetäydy Etelä-Libanonista, toimimme sitä vastaan täydellä voimalla, kunnes turvallisuus on palautettu ja asukkaat voivat palata koteihinsa.
- Hizbollah kiitti Irania siitä, että se uhkasi tuhota Israelin.

Sunnuntaina, 30. kesäkuuta 2024 (Päivä 268): Jatketun sodan 213. päivä. Rafahin hyökkäyksen 55. päivä.

- Israelin joukot tappoivat 40 terroristia Gazan yhdessä kaupunginosassa.
- Hizbollahin drooni haavoitti 18 israelilaissoitilasta Golanin kukkuloilla (yhtä vakavasti, ja tarvittiin leikkaus; kaksi lievää tai kohtalaista tapausta).

Maanantaina, 1. heinäkuuta 2024 (Päivä 269): Jatketun sodan 214. päivä. Rafahin hyökkäyksen 56. päivä.

- Terroristit ampuivat 20 rakettia Gazasta Israeliin.
- Iran on lisännyt merkittävästi asetoimituksiaan Libanonin Hizbollahille valmistauduttaessa täysimittaiseen sotaan Israelin kanssa.
- Ynetnews raportoi, että Israel aloittaa hyökkäyksensä Libanoniin heinäkuun toisella puoliskolla, ellei Hizbollah lopeta tulitustaan.
- Israelin joukot löysivät ja tuhosivat suurimman maanalaisen terroristirakettitehtaan, jonka he ovat löytäneet tähän mennessä Gazasta.
- Yhdysvaltain ulkoministeri Blinken'in mukaan Israel on käytännössä menettänyt suvereniteettinsa Pohjois-Israelissa Hizbollahin hyökkäysten vuoksi.

Tiistaina, 2. heinäkuuta 2024 (Päivä 270): Jatketun sodan 215. päivä. Rafahin hyökkäyksen 57. päivä.

- Israelin joukot tappoivat 4 terroristia, kun he olivat asettamassa tienvarsipommia Gazassa.
- Vanhempi iranilainen sotilaskomentaja sanoi, että maa odottaa mahdollisuutta käynnistää uusi suora hyökkäys Israelia vastaan.
- Hizbollahin toimihenkilö sanoi, että jos Israel haluaa välttää sodan Libanonissa, sen on lopetettava sota Hamasia vastaan Gazassa.
- Yhdysvallat uhkasi saattaa Israelin vastuuseen, jos se rakentaa uusia siirtokuntia Länsirannalle.

Keskiviikkona, 3. heinäkuuta 2024 (Päivä 271): Jatketun sodan 216. päivä. Rafahin hyökkäyksen 58. päivä.

- Israel salamurhasi Hizbollahin johtavan komentajan Tyyroksessa, Libanonissa.

Tiedoksi: Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com

Lähettänyt Olli-R klo 19.31